
Kauno Pilėnų progimnazijos 

veiklos kokybės įsivertinimas

(tėvai)

2023 lapkritis

Anaita Blauzdžiūnienė,

Erika Kubilienė, 

Mindaugas Garnionis, 

Vytautas Boska



2

4 – labai gerai – vyrauja pasiekimai;

3 – gerai – pasiekimų daugiau negu trūkumų;

2 – patenkinamai – yra rimtų trūkumų;

1 – nepatenkinamai – vyrauja trūkumai

2,5 – neutralus vertinimas



3

Stipriosios sritys

3,32

3,33

3,33

3,36

3,36

3,38

3,39

3,40

3,26 3,28 3,30 3,32 3,34 3,36 3,38 3,40 3,42

Mano vaikas žino, ką turi išmokti.

Mano vaikas moka mokytis.

Mokykloje mano vaiką moko įsivertinti savo žinias ir

gebėjimus

Informacinių technologijų taikymas pamokose padeda

mano vaikui mokytis.

Mokymo(si) veiklos demonstruojamos mokyklos

bendrose erdvėse.

Mums periodiškai (laiku) pateikiama aiški informacija

apie mūsų vaiko mokymą(si).

Pastebiu, kad mano vaikas palaipsniui daro pažangą.

Mokytojai skatina naudoti įvairias informacines

technologijas mokantis.



4

Tobulintinos sritys

3,16

3,20

3,22

3,24

3,26

3,27

3,28

3,31

3,05 3,10 3,15 3,20 3,25 3,30 3,35

Mokykloje mano vaikas motyvuojamas siekti gerų

mokymo(si) rezultatų

Įranga ir priemonės atitinka mano vaiko poreikius.

Tėvai (globėjai, rūpintojai) yra įtraukiami į mokyklos

veiklos planavimo ir organizavimo procesus.

Mano vaikas ugdomas pagal jo gebėjimus.

Mano vaikas jaučiasi saugiai mokykloje.

Mūsų mokykla yra gera mokykla.

Mūsų mokykloje dirba geri mokytojai.

Tėvams (globėjams, rūpintojams) mokykloje suteikiama

galimybė rodyti iniciatyvą.



AČIŪ


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3: Stipriosios sritys
	Skaidrė 4: Tobulintinos sritys
	Skaidrė 5

